Os autos encontram-se com vistas franqueadas aos interessados. 

Alfredo Chaves/ES, 29 de dezembro de 2025 

ALEXANDRE ELIAS ABOUMRADE 

DIRETOR GERAL 

DECRETO Nº 018-N/2025 

ITEM DESCRIÇÃO QNTD EMPRESA MENOR 
PREÇO 

UNITÁRIO 

MENOR PREÇO 
TOTAL 

01 GASOLINA 
COMUM 

8500 (oito 
mil e 

quinhentos) 
litros 

POSTO BENINCÁ 
LTDA 

R$ 6,38 
(seis reais e 
trinta e oito 

centavos) 

R$ 54.230,00 
(cinquenta e 
quatro mil 

duzentos e trinta 
reais) 

02 ÓLEO DIESEL 2000 (dois 
mil) litros 

POSTO BENINCÁ 
LTDA 

R$ 6,34 
(seis reais e 

trinta e 
quatro 

centavos) 

R$ 12.680,00 
(doze mil 

seiscentos e 
oitenta reais)